
2

ご意見等は会場にて直接承ります。
※スムーズにお答えできるよう、事前にご意見等を提出していただくこともできます。その場合、住所・氏名・
電話番号・参加予定日を明記のうえ、意見等の内容を明瞭・簡潔にご記入（様式自由）いただき、郵送・電子メー
ル・ＦＡＸ・直接持参のいずれかの方法で総合政策室まで提出してください。＜10月12日（火）【必着】＞事前

に提出していただきましたご意見等については、当日会場で回答もしくは後日文書で回答させていただきます。

市民の皆さまが「住んでよかった」と思えるまちづくりを目指し、一人ひとりの率直な意見・要望・
提言を伺い、今後のまちづくりに反映させるため、市政懇談会を開催します。
市内3か所の会場で開催しますので、以下の日程の中から都合のよい日にお越しください。
多くの方のご来場をお待ちしています。ぜひ、ご参加ください。

あなたのご意見をお聞かせください！
平成22年度市政懇談会

ご 意 見 に つ い て

開　催　日　程

案　内　図

開　催　日　時 開　催　場　所

1 0 月1 4 日（木）午後7 時～

1 0 月1 5 日（金）午後7 時～

1 0 月1 6 日（土）午前1 0 時～

保健福祉センターきらら館 検診室
（下野市下古山1220 番地）

南河内公民館 ホール
（下野市田中681番地1）

国分寺公民館 大ホール
（下野市小金井1127 番地）

問い合わせ先 〒329-0492 下野市小金井1127番地　下野市役所 総合政策室
☎ 40－5550　FAX40－5572　　E-mail　info＠city.shimotsuke.lg.jp

きらら館 南河内公民館 国分寺公民館


